
LIDOVÁ ŘEMESLA BLANENŠŤÁKŮ
paličkování, patchwork, quiling, kožené šperky,  
malované hedvábí, šité hračky, kraslice | 1000–1700

MATĚJOVO PEKAŘSTVÍ
prodej pečiva, zákusků, studené kuchyně l 1000–1500

U BRÁZDŮ
degustace moravských vín vlastní výroby | 1000–1700

U SLUNCE
občerstvení – pivo, limo, udírna, gril | 1000–1700

KŘEST KNIHY A OBNOVENÁ VÝSTAVA
Stoletý příběh blanenského skautingu | 1300

SKAUT – STŘEDISKO SRDCE NA DLANI
ohniště, párky, kapela Šnek | 1500–večer
SKAUT – STŘEDISKO SVĚTLA
houpačka – vázaná stavba | 1000–1700

COCO COFFEE
latté workshop | 1000–1200

káva a dobrůtky před kavárnou | 1000–1700

MYRTHA KVĚTINOVÉ STUDIO
aranžování květin | 1000–1500

OLYMPIA BLANSKO
baseballistou / softballistkou na zkoušku | 1000–1700

TK TULÁCI BLANSKO
ringo a lakros | 1000–1700

DŮM PŘÍRODY MORAVSKÉHO KRASU
v půdě tam to žije | 1000–1700
 
VINOTÉKA TRANSVIN
prodej burčáku a vína | 1000–1700

ART-TEP
výtvarná dílna na téma pohyb l 1000–1700

ART-TEP
10 minut s taj-či l start každou celou hodinu
ŽABÍ HLÍDKA
ochrana obojživelníků na Blanensku | 1000–1700

RADNICE
Prohlídky s Pavlem Svobodou | 1000, 1200, 1400, 1600 

Výstava fotografií v atriu 
Výstava žáků ZUŠ na půdě | 1000–1700

KDYŽ NEVÍŠ...
prodej všeho možného a nemožného | 1000–1700

SKAUT – STŘEDISKO FÉNIX
skautské aktivity a bojová aréna | 1000–1700

FARNOST SV. MARTINA
farní kavárna výměna receptů, občerstvení | 1000–do snězení
KOLPINGOVA RODINA BLANSKO
řemeslné kroužky pro každou generaci | každou celou hodinu
ČERVENÝ KŘÍŽ BLANSKO
představení činnosti, ukázka první pomoci | 1000–1700

NEMOCNICE BLANSKO
soutěže pro děti, logopedické omalovánky | 1000–1700

SWAP BLANSKO
výměna nepotřebných věcí zdarma | 1000–1700
 
ŽRAWÝ BÝK
občerstvení | 1000–1700

KLER DORTIČKY
cukrářské výrobky, malování na perníčky | 1000–1700

KAVÁRNA CAFISCO
káva, dezerty, tvořivá dílnička pro děti | 1000–1700

DOSKLA
ochutnávka dobrot ze Sloupu | 1000–1700

WORM UP KŘUPAVÍ ČERVÍCI
ochutnávka, která pobaví, vyděsí a zachutná | 1000–1700

ŠIFROVAČKA BLANSKO
ukázka šifer a šifrovací hra po Blansku | 1000–1300 
| start hry 1300

SAHADŽA JÓGA
cvičení a meditace pro veřejnost | 1000–1200, 1400–1700

DIVADLO KOLÁRKA
ukázky divadelní práce | 1000–1700

ULITA BLANSKO
čajovna a hraní deskovek | 1000–1700

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE BLANSKO
netradiční volnočasové aktivity | 1000–1700

VINOTÉKA VÍNO HRUŠKA
ochutnávka burčáku, výroba z korkových zátek | 1000–1700

OD MARTINA
paštiky, nakládaný sýr a slaný caramel | 1000–1700

ZÁKUSKÁRNA
zákusky, chlebíčky, káva, rumová degustace | 1000–1700
 
PIANINO NA ULICI
Sára Nová s kapelou | 1000 
klavírní odd. ZUŠ Blansko | 1100–1200

veřejnost | 1200–1300

klávesové odd. ZUŠ Blansko | 1300–1400 
Dabljů | 1400–1500

Pepíno Kolář a spol. | 1500–1600 
veřejnost | 1600–1700

NÁMĚSTÍ REPUBLIKY

NÁMĚSTÍ SVOBODY

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ZÁMEK

GALERIE

4

13

3

2

1
8

9

5 6

7

11
10

12 14
15

16

17

18

19

20

21

22
32
34

35
36

23
24 25

26
27

28
33

37
38

41

31
29

30

39
40

65

64

42

43

63 62
6061
59
58

57

56
55

54
53

52

51

50

50

49

4847
4645

44

i

66

6970

71

67
68

wc

wc

COCO COFFEE
výběrová káva a dobrůtky | 1000–1700

SEMÍNKOVNA
výměna sazenic a semínek | 1000–1700

OBLASTNÍ CHARITA BLANSKO
malování na obličej, tvořivé aktivity pro rodiny s dětmi 
| 1000–1700

FBK ATLAS BLANSKO
florbal | 1000–1700

POLICIE ČR
vyzkoušej, zda máš fyzičku pro přijetí k policii | 1000–1700

MĚSTSKÁ POLICIE BLANSKO
ukázka techniky, výstroje a výzbroje strážníků | 1000–1700

BLANENSKÁ ČUNČA
basket pod širým nebem | 1000–1700

PIZZAZZ
občerstvení a výroba palačinek | 1000–1700

SŠ TEGA BLANSKO
ukázky gastro a technických aktivit školy | 1000–1700

LONT CRAFT BEER
domací vaření piva | 1000–1700
 
TROPICO
tropické džusy, smoothie, sorbet zmrzlina | 1000–1700

RUM
jak ochutnávat rum, míchání drinků z rumů | 1000–1700

ASK BLANSKO
míčové aktivity pro mládež | 1000–1700

PÓDIUM KULTURY BLANSKO
nAkordy | 1100 h
Akordeonový soubor ZUŠ Blansko | 1200 h 
Taneční orchestr ZUŠ Blansko | 1300 h 
Infernet | 1400 h
Lemon&Janait | 1500 h 
Flegma T & deny OWL | 1600 h
LAHŮDKY NEČAS 
chlebíčky, zákusky, káva, čaj, nealko | 1000–1700

GALERIE MĚSTA BLANSKA
⊙ SITU projekt, skleník | 1000–1700

U VLÁČKU
zdravá výživa a občerstvení | 1000–1700

JULIE´S
kavárna a občerstvení | 1000–1700

SPOLEČNOST PODANÉ RUCE
závody na Skateboardu a koloběžkách | 1300–1900

MIMOSA.KVĚTINY
výroba aranžmá ze sušených a živých květin | 1000–1700
 
SOUKROMÁ ZUŠ BLANSKO
komponovaný blok vystoupení | 1300–1700

VÉVODOVÁ LENKA
šité hračky a bytové dekorace | 1000–1700

VERONIKA ŘIMBO JANOVCOVÁ
šperky a dekorace, workshopy pro veřejnost | 1000–1700

VERIO – VERONIKA RÁČILOVÁ
kreativní práce módního návrháře | 1000–1700

PAVEL SVOBODA
výstava fotografiií – Blansko historické | 1000–1700

MĚSTSKÁ KNIHOVNA BLANSKO
před čtením, počtení a po čtení | 1000–1700

INFOSTÁNEK ZAŽÍT BLANSKO JINAK | 1000–1700

INFORMAČNÍ KANCELÁŘ BLANKA 
Šifrovací hra Poznej Blansko a Moravský kras
Soutěžní razítkovací hra BLANENSKÉ 4v1 | 1000–1700

MODELÁŘSKÝ SVĚT
modelářská dílna pro veřejnost | 1000–1700

ZUŠ BLANSKO | 1000–1700 

Barevné linie města – tvoření na zeď hasičky 

Přehlídka zbytečnosti

Trefíte hřebíček na hlavičku?
ART-TEP
kovářský koutek nejen pro dospělé | 1000–1700
 
WORKSHOP BLANENSKÝCH DJs
DJ J-kross, Wlasa a škola mixování | 1000–1700

MUZEUM BLANENSKA
prohlídky zámku zdarma | 1000–1700 11.–12. 9. 
RASTISLAV NA ZÁMKU
koncert ve | 1230 | 1330 | 1430

DRAKAŤÁK pouliční improvizované divadlo

GALERIE MĚSTA BLANSKA pouliční performance

WANKLOVO NÁMĚSTÍ 

ROŽMITÁLOVA

ZÁMEK

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

PROGRAM
SOUSEDSKÉ    SLAVNOSTI

z a z i t b l a n s k o j i n a k . c z  

neděle  12.  9.  2021

1000 – 1700

střed   města

sobota  11. 9.  od  17 00

skautsk�y vecer  na  zámku

neděle 11. 9. 2022

 1000–1700

střed města

PROGRAM
 SOUSEDSKÁ SLAVNOST

zazitblanskojinak.cz

sobota 10. 9. od 1800

bál na zámku a v podzámčí

57

58

59

60

61

62

63

i
64

65

66
67
68
69

70

71



COCO COFFEE
výběrová káva a dobrůtky | 1000–1700

SEMÍNKOVNA
výměna sazenic a semínek | 1000–1700

OBLASTNÍ CHARITA BLANSKO
malování na obličej, tvořivé aktivity pro rodiny s dětmi 
| 1000–1700

FBK ATLAS BLANSKO
florbal | 1000–1700

POLICIE ČR
vyzkoušej, zda máš fyzičku pro přijetí k policii | 1000–1700

MĚSTSKÁ POLICIE BLANSKO
ukázka techniky, výstroje a výzbroje strážníků | 1000–1700

BLANENSKÁ ČUNČA
basket pod širým nebem | 1000–1700

PIZZAZZ
občerstvení a výroba palačinek | 1000–1700

SŠ TEGA BLANSKO
ukázky gastro a technických aktivit školy | 1000–1700

LONT CRAFT BEER
domací vaření piva | 1000–1700
 
TROPICO
tropické džusy, smoothie, sorbet zmrzlina | 1000–1700

RUM
jak ochutnávat rum, míchání drinků z rumů | 1000–1700

ASK BLANSKO
míčové aktivity pro mládež | 1000–1700

PÓDIUM KULTURY BLANSKO
nAkordy | 1100 h
Akordeonový soubor ZUŠ Blansko | 1200 h 
Taneční orchestr ZUŠ Blansko | 1300 h 
Infernet | 1400 h
Lemon&Janait | 1500 h 
Flegma T & deny OWL | 1600 h
LAHŮDKY NEČAS 
chlebíčky, zákusky, káva, čaj, nealko | 1000–1700

GALERIE MĚSTA BLANSKA
⊙ SITU projekt, skleník | 1000–1700

U VLÁČKU
zdravá výživa a občerstvení | 1000–1700

JULIE´S
kavárna a občerstvení | 1000–1700

SPOLEČNOST PODANÉ RUCE
závody na Skateboardu a koloběžkách | 1300–1900

MIMOSA.KVĚTINY
výroba aranžmá ze sušených a živých květin | 1000–1700
 
SOUKROMÁ ZUŠ BLANSKO
komponovaný blok vystoupení | 1300–1700

VÉVODOVÁ LENKA
šité hračky a bytové dekorace | 1000–1700

VERONIKA ŘIMBO JANOVCOVÁ
šperky a dekorace, workshopy pro veřejnost | 1000–1700

VERIO – VERONIKA RÁČILOVÁ
kreativní práce módního návrháře | 1000–1700

PAVEL SVOBODA
výstava fotografiií – Blansko historické | 1000–1700

MĚSTSKÁ KNIHOVNA BLANSKO
před čtením, počtení a po čtení | 1000–1700

INFOSTÁNEK ZAŽÍT BLANSKO JINAK | 1000–1700

INFORMAČNÍ KANCELÁŘ BLANKA 
Šifrovací hra Poznej Blansko a Moravský kras
Soutěžní razítkovací hra BLANENSKÉ 4v1 | 1000–1700

MODELÁŘSKÝ SVĚT
modelářská dílna pro veřejnost | 1000–1700

ZUŠ BLANSKO | 1000–1700 

Barevné linie města – tvoření na zeď hasičky 

Přehlídka zbytečnosti

Trefíte hřebíček na hlavičku?
ART-TEP
kovářský koutek nejen pro dospělé | 1000–1700
 
WORKSHOP BLANENSKÝCH DJs
DJ J-kross, Wlasa a škola mixování | 1000–1700

MUZEUM BLANENSKA
prohlídky zámku zdarma | 1000–1700 11.–12. 9. 
RASTISLAV NA ZÁMKU
koncert ve | 1230 | 1330 | 1430

DRAKAŤÁK pouliční improvizované divadlo

GALERIE MĚSTA BLANSKA pouliční performance

WANKLOVO NÁMĚSTÍ 

ROŽMITÁLOVA

ZÁMEK

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

PROGRAM
SOUSEDSKÉ    SLAVNOSTI

z a z i t b l a n s k o j i n a k . c z  

neděle  12.  9.  2021

1000 – 1700

střed   města

sobota  11. 9.  od  17 00

skautsk�y vecer  na  zámku

neděle 11. 9. 2022

 1000–1700

střed města

PROGRAM
 SOUSEDSKÁ SLAVNOST

zazitblanskojinak.cz

sobota 10. 9. od 1800

bál na zámku a v podzámčí

57

58

59

60

61

62

63

i
64

65

66
67
68
69

70

71

LIDOVÁ ŘEMESLA BLANENŠŤÁKŮ
paličkování, patchwork, quiling, kožené šperky,  
malované hedvábí, šité hračky, kraslice | 1000–1700

MATĚJOVO PEKAŘSTVÍ
prodej pečiva, zákusků, studené kuchyně l 1000–1500

U BRÁZDŮ
degustace moravských vín vlastní výroby | 1000–1700

U SLUNCE
občerstvení – pivo, limo, udírna, gril | 1000–1700

KŘEST KNIHY A OBNOVENÁ VÝSTAVA
Stoletý příběh blanenského skautingu | 1300

SKAUT – STŘEDISKO SRDCE NA DLANI
ohniště, párky, kapela Šnek | 1500–večer
SKAUT – STŘEDISKO SVĚTLA
houpačka – vázaná stavba | 1000–1700

COCO COFFEE
latté workshop | 1000–1200

káva a dobrůtky před kavárnou | 1000–1700

MYRTHA KVĚTINOVÉ STUDIO
aranžování květin | 1000–1500

OLYMPIA BLANSKO
baseballistou / softballistkou na zkoušku | 1000–1700

TK TULÁCI BLANSKO
ringo a lakros | 1000–1700

DŮM PŘÍRODY MORAVSKÉHO KRASU
v půdě tam to žije | 1000–1700
 
VINOTÉKA TRANSVIN
prodej burčáku a vína | 1000–1700

ART-TEP
výtvarná dílna na téma pohyb l 1000–1700

ART-TEP
10 minut s taj-či l start každou celou hodinu
ŽABÍ HLÍDKA
ochrana obojživelníků na Blanensku | 1000–1700

RADNICE
Prohlídky s Pavlem Svobodou | 1000, 1200, 1400, 1600 

Výstava fotografií v atriu 
Výstava žáků ZUŠ na půdě | 1000–1700

KDYŽ NEVÍŠ...
prodej všeho možného a nemožného | 1000–1700

SKAUT – STŘEDISKO FÉNIX
skautské aktivity a bojová aréna | 1000–1700

FARNOST SV. MARTINA
farní kavárna výměna receptů, občerstvení | 1000–do snězení
KOLPINGOVA RODINA BLANSKO
řemeslné kroužky pro každou generaci | každou celou hodinu
ČERVENÝ KŘÍŽ BLANSKO
představení činnosti, ukázka první pomoci | 1000–1700

NEMOCNICE BLANSKO
soutěže pro děti, logopedické omalovánky | 1000–1700

SWAP BLANSKO
výměna nepotřebných věcí zdarma | 1000–1700
 
ŽRAWÝ BÝK
občerstvení | 1000–1700

KLER DORTIČKY
cukrářské výrobky, malování na perníčky | 1000–1700

KAVÁRNA CAFISCO
káva, dezerty, tvořivá dílnička pro děti | 1000–1700

DOSKLA
ochutnávka dobrot ze Sloupu | 1000–1700

WORM UP KŘUPAVÍ ČERVÍCI
ochutnávka, která pobaví, vyděsí a zachutná | 1000–1700

ŠIFROVAČKA BLANSKO
ukázka šifer a šifrovací hra po Blansku | 1000–1300 
| start hry 1300

SAHADŽA JÓGA
cvičení a meditace pro veřejnost | 1000–1200, 1400–1700

DIVADLO KOLÁRKA
ukázky divadelní práce | 1000–1700

ULITA BLANSKO
čajovna a hraní deskovek | 1000–1700

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE BLANSKO
netradiční volnočasové aktivity | 1000–1700

VINOTÉKA VÍNO HRUŠKA
ochutnávka burčáku, výroba z korkových zátek | 1000–1700

OD MARTINA
paštiky, nakládaný sýr a slaný caramel | 1000–1700

ZÁKUSKÁRNA
zákusky, chlebíčky, káva, rumová degustace | 1000–1700
 
PIANINO NA ULICI
Sára Nová s kapelou | 1000 
klavírní odd. ZUŠ Blansko | 1100–1200

veřejnost | 1200–1300

klávesové odd. ZUŠ Blansko | 1300–1400 
Dabljů | 1400–1500

Pepíno Kolář a spol. | 1500–1600 
veřejnost | 1600–1700

NÁMĚSTÍ REPUBLIKY

NÁMĚSTÍ SVOBODY

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ZÁMEK

GALERIE

4

13

3

2

1
8

9

5 6

7

11
10

12 14
15

16

17

18

19

20

21

22
32
34

35
36

23
24 25

26
27

28
33

37
38

41

31
29

30

39
40

65

64

42

43

63 62
6061
59
58

57

56
55

54
53

52

51

50

50

49

4847
4645

44

i

66

6970

71

67
68

wc

wc


